IÚNA/ES, TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado segunda-feira, 14 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/06/diario-oficial/c6e9378cf9e03a2c9406514fec020181UcfQvz6gTsr6frQ.pdf

Código de autenticação: c6e9378cf9e03a2c9406514fec020181UcfQvz6gTsr6frQ

15.06.2021 EDIÇÃO Nº 250

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 14 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: c6e9378cf9e03a2c9406514fec020181UcfQvz6gTsr6frQ

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 030/2021

Aquisição e instalação de divisória em drywall, steel frame e painel celular, piso, forro, portas, janelas, sancas,
revestimento, manta para isolamento, rodapé, vidro, persianas e acessórios

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 28 de junho de
2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 030/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição e instalação de divisória em drywall, steel frame e painel
celular, piso, forro, portas, janelas, sancas, revestimento, manta para isolamento, rodapé, vidro, persianas e
acessórios, com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2021.037E0700001.02.0022. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br.
Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h
e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 11 de junho de 2021.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 14 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1547.html

Código de autenticação: 67ec334588aa29ef5811663419483f3fhv9fYWNuleOPccH

15.06.2021 EDIÇÃO Nº 250

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 14 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: c6e9378cf9e03a2c9406514fec020181UcfQvz6gTsr6frQ

2

15.06.2021 EDIÇÃO Nº 250

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 14 de Junho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: c6e9378cf9e03a2c9406514fec020181UcfQvz6gTsr6frQ

3